
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 

broj 165/21, 53/22 i 88/22), Odluka o donošenju programa javnih potreba u sportu Splitsko 
dalmatinske županije za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske županije“, broj 

165/21, 88/22 i 105/22), Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. kolovoza 2022., donio je 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

 za ostvarene rezultate sportaša u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Dio sredstava osiguranih u Proračunu Splitsko- dalmatinske županije za 2022. godinu, 
Program: 4007 – Rekreacija i sport; Aktivnost: A400709 – Nagrade zaslužnim sportašima; u 
ukupnom iznosu od 25.000,00 kuna, dodjeljuju se: 

 

- Sportskoj udruzi gluhih Splitsko- dalmatinske županije- nagrada za ostvareni uspjeh 
sportaša na Ljetnim olimpijskim igrama gluhih  u Brazilu, iznos od 25.000,00 kuna. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 
dalmatinske županije“. 
 
 

KLASA:  402-01/22-0001/0861 

URBROJ:  2181/1-08-01-01/02-22-0003 
Split,  2. kolovoza 2022.  

                                                                                                                       Ž U P A N 

 

Blaženko Boban, v.r,. 


